
UCHWAŁA 83/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 kwietnia 2017 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wniosków Rady Osiedla Podjuchy 

do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2018. 

 

Na podstawie §7, pkt 5, lit. c Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy rekomenduje do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2017 następujące 

wnioski inwestycyjne: 

1. Chodnik przy ulicy Granitowej. 

2. Schody Walczaka-Skalista. 

3. Chodnik od skrzyżowania z ulicą Ziarnistą do posesji Skalista 24. 

4. Chodnik przy ulicy Berka Joselewicza. 

5. Oświetlenie drogowe przy ulicy Zakręt.  

6. Lapidarium w Parku Dobrosąsiedzkim (Sąsiedzka-Tucholska). 

7. Ogród Nauki (ATRIUM) w Zespole Szkół nr 15. 

8. Zakup konstrukcji na plac zabaw PP-49. 

9. Nawierzchnia sportowa typu TARAFLEX dla Zespołu Szkół nr 15. 

10. Zakup konstrukcji na plac zabaw PP-79. 

11. Modernizacja i zabudowa głównego wejścia do Zespołu Szkół nr 15. 

12. Poprawa efektywności ekologicznej budynku KSP JPII. 

Szczegółowe omówienie każdego inwestycyjnego zadania znajduje się w wyodrębnionych 

załącznikach do niniejszej uchwały. 

 

UZASADNIENIE 
Przedłożone wnioski Rady Osiedla Podjuchy znajdują oparcie w opublikowanej na początku 

kadencji liście priorytetów Rady Osiedla Podjuchy. Osobno wynikają z bieżących uwag 

przekazywanych przez mieszkańców podczas dyżurów, posiedzeń Rady i spotkania z 

prezydentem miasta Szczecina w dniu 20 kwietnia 2016 oraz zastępcą prezydenta miasta 

Szczecina w dniu 30.03.2017. Osobno wybrane zadania posiadają wysoki mandat społeczny  

wynikający z wysondowania w ramach procedury konsultacji w Szczecińskim Budżecie 

Obywatelskim. Wszystkie wnioski zostały sprawdzone pod względem technicznej 

wykonalności, a ich wartość została oszacowana zgodnie ze sztuką.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


